PROTECTEUR DE BORD EN PVC
•  O� re une excellente protection pour les bords en acier
• 9 styles disponibles
• Simple à installer
VOIR PAGES 498-499
GLISSIÈRES
•  Disponibles pour un usage léger, moyen et intensif

Qté par sac (Paires)
 Longueur de glissière (mm)  Extension de la glissière (mm) Largeur (mm)
497899 250 168 35 6
497900 306 215 35 6
497901 350 255 35 6
497902 400 295 35 6
497903 450 330 35 6
497904 500 375 35 6
497905 557 415 35 6
497906 610 462 35 6
497907 660 494 35 4
497908 710 522 35 4
Référence  Dimensions (mm)
Qté par sac (Paires)
 Acier zingué Acier inoxydable  Longueur de glissière (mm)  Extension de la glissière (mm) Largeur (mm)
D2000250A 497889 250 250 45 6
D2000300A 497890 300 300 45 6
D2000350A 497891 350 350 45 6
D2000400A 497892 400 400 45 6
D2000450A 497893 450 450 45 6
D2000500A 497894 500 500 45 6
D2000550A 497895 550 550 45 6
D2000600A 497896 600 600 45 6
D2000650A 497897 650 650 45 4
D2000700A 497898 700 700 45 4
Pour les croquis montrant des positions de fixation, veuillez consulter notre site Internet ou contacter notre équipe de service client
GLISSIÈRES, VÉRINS À GAZ ET CHARNIÈRES ESCAMOTABLES
Inox
503email | sales@essentracomponents.fr     web | www.essentracomponents.fr

Référence Nombre de positions
A B C D E F
Qté par sac
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
1253258 5 141 87 13 13 52 231 10
1253259 10 215 159 13 13 117 373 10
1253260 6 215 155 14 26 118 373 10
Crémaillères
Acier au carbone passivé
Nouveau
GLISSIERES, VERINS A GAZ ET CHARNIERES ESCAMOTABLES
512 tél | 01 48 17 50 00     fax | 01 48 17 50 29
 Référence
 L (mm)  Qté par sac
 Ouverture à gauche  Ouverture à droite
 07940135002E  07940135001E  135  50
 07940202002E  07940202001E  202  50
 07940292002E  07940292001E  292  50
 Référence
 L (mm)  Qté par sac
 Ouverture à gauche  Ouverture à droite
 07963135002E  07963135001E  135  50
 07963202002E  07963202001E  202  50
 07963292002E  07963292001E  292  50
 Acier  Inox
 Appareil
 Appareil
 Tablette
 Tablette
 Acier      Inox
Référence
L (mm) Qté par sac
Gauche Droite
 27963135002E  27963135001E  135 20
 27963202002E  27963202001E  202 20
 27963292002E  27963292001E  292 20
Référence
L (mm) Qté par sac
Gauche Droite
 27940135002E  27940135001E  135 20
 27940202002E  27940202001E  202 20
 27940292002E  27940292001E  292 20
Compas charges lourdes
 SR5571
Acier ou Acier inoxydable 304
Compas  charges moyennes